



Lënda mësimore:   Matematike                                                                     Klasa : IX1
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	  1.Aritmetike dhe algjeber
	1.1Bashkesite numerike.
1.2Ekuacionet dhe inekuacionet
	5
1
	
	5
2
	10
3
	13

	


	1.-----------------------
2.Gjeometri dhe matje
	1.2Ekuacionet dhe inekuacionet
2.1Kuptimet themelore te gjeometrise

2.2Kongruenca

2.3Trekendeshi.Katerkendeshi.Rrethi


	1
4

2

2
	
	1
1

1


	2
5

3

2


	12

	


	2-------------------------
3.Vektoret
	2.3---------------------------------------
3.1Kuptimi i vektoreve
	5
2
	
	5
1
	10
3
	13

	


	3.Vektoret
1.Aritmetik dhe algjeber
	3.1-------------------------------------
1.3Shprehjet shkronjore e racionale
	1
3
	
	2
3
	3
6
	9

	


	1.----------------------
	1.3---------------------------------------
1.4Perpjesa dhe perpjestimi
	2
2
	
	4
1
	6
3
	9


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1-------------------------
4.Statistike dhe probabilitet
	1.4Perpjesa dhe perpjestimi
4.1Elementet e statistikes
	4
2
	
	5
1
	9
3
	12

	


	4.------------------------
2.Gjomertrija dhe matjet
	4.1-------------------------------------
4.2Elementet e probabilitetit

2.4Hometetija dhe ngjashmerija
	3
3

2
	
	2
2

1
	5
5

3
	13

	


	2.-----------------------
1.------------------------
	2.4----------------------------------
1.5Ekuacionet lineare me 2 te panjohura
	1
3
	
	2
3
	3
6
	9

	


	1-------------------------
	1.5---------------------------------------
1.6Sistemet e ekuacioneve lineare
	1
5
	
	1

	2
	

	


	
	
	
	
	
	
	

	58
	
	43
	101
	101


Data e dorëzimit: _06,09,2011 Mësimëdhënësi : Taibe Kuleta_________Vertetoi:____________
